様式第１号（第７条関係）

年　　月　　日

関川村長　様

[bookmark: _Hlk134610452]関川村起業支援補助金交付申請書

	申請者
	住所

	氏名

	連絡先

関川村起業支援補助金の交付を受けたいので、次のとおり申請します。なお、補助金の交付要件の確認のために必要があるときは、この申請書の記載事項、納税状況等について、村が公簿又は関係機関に確認することに同意します。

記

補助金交付申請額　　　　　　　　    円

（添付書類）
・起業計画書（別紙１）
・収支予算書（別紙２）
・支出見込額を証する書類（見積書の写し等）
・その他村長が必要と認める書類

別紙１（様式第１号関係）

起業計画書

	店舗名（会社名）

	創業予定日
	年　　　月　　　日

	主たる事務所の所在地
	関川村大字

	事業内容

	事業の目的及び効果

	備考

別紙２（様式第１号関係）

収支予算書
[bookmark: _Hlk134518321]
１　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区分
	予算額
	備考

	合計

２　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区分
	予算額
	備考

	合計

様式第３号（第９条関係）

年　　月　　日

関川村長　様

[bookmark: _Hlk134612491]関川村起業支援補助金変更申請書

	申請者
	住所

	氏名

	連絡先

　　　　年　　月　　日付け　　第　　　　号で交付決定のあった補助事業を変更したいので、次のとおり申請します。

記

１　補助金変更交付申請額　　　　　　　　　　円

２　変更後の事業概要
	[bookmark: _Hlk134611904]店舗（会社）名

	変更内容

	変更理由

（添付書類）
・変更起業計画書（別紙１）
・変更収支予算書（別紙２）
・支出見込額を証する書類（見積書の写し等）
・その他村長が必要と認める書類
別紙１（様式第３号関係）

変更起業計画書

	店舗名（会社名）

	創業予定日
	年　　　月　　　日

	主たる事務所の所在地
	関川村大字

	事業内容

	事業の目的及び効果

	備考

別紙２（様式第３号関係）
[bookmark: _Hlk134521687]
変更収支予算書

１　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区分
	変更前
予算額
	変更後
予算額
	増減
	備考

	合計

２　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区分
	変更前
予算額
	変更後
予算額
	増減
	備考

	合計

様式第５号（第11条関係）

　　　年　　月　　日

関川村長　様

関川村起業支援補助金実績報告書

	報告者
	住所

	氏名

	連絡先

[bookmark: _Hlk134521818]　　　年　　月　　日付け　　第　　　　号で交付決定のあった関川村起業支援補助金について、次のとおり事業が完了しましたので報告します。

	店舗（会社）名

	創業日
	年　　　月　　　日

	補助事業の完了年月日
	年　　　月　　　日

	補助事業の内容

（添付書類）
　・収支決算書（別紙）
　・起業したことを証する書類（登記事項証明書、写真等）
　・その他村長が必要と認める書類

別紙（様式第５号関係）

収支決算書

１　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区分
	予算額
	決算額
	増減
	備考

	合計

２　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区分
	予算額
	決算額
	増減
	備考

	合計

様式第９号（第14条関係）

　　　年　　月　　日

関川村長　様

関川村起業支援補助金事業状況報告書

	報告者
	住所

	氏名

	連絡先

　令和　　年度に交付を受けた関川村起業支援補助金について、次のとおり事業の状況を報告します。

記

事業の状況

（添付書類）
　・事業の状況が分かる資料（写真等）